
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ 

от 21 июня 2021 года №17

О назначении выборов депутатов

Собрания депутатов Краснознаменского

сельсовета Касторенского района 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частями 3 и 7 статьи 12 Закона Курской области от 3 декабря 2009 
года №106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Уставом 
муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» Касторенского 
района, Собрание депутатов Краснознаменского сельсовета Касторенского 
района РЕШИЛО:

1. Назначить на 19 сентября 2021 года выборы депутатов Собрания депутатов 
Краснознаменского сельсовета Касторенского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
районной газете «Вести».

Председатель Собрания депутатов

Краснознаменского сельсовета 

Касторенского района Л.В.Гуцол

Глава Краснознаменского сельсовета 

Касторенского района С.В.Студеникин


